Homologar, em caráter provisório, o resultado do processo aquisição de material esportivo e 

acessórios, declarando como provisoriamente vencedoras as seguintes empresas, por lote: 

LOTE 01 

Empresa: SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

CNPJ: 11.170.630/0001-20 

Valor global: R$ 154.892,00 (Cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e dois reais.) 

LOTE 02 

Empresa: SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

CNPJ: 11.170.630/0001-20 

Valor global: R$ 5.598,00 (Cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais.) 

LOTE 03 

Empresa: SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

CNPJ: 11.170.630/0001-20 

Valor global: R$ 3.077,80 (Três mil e setenta e sete reais e oitenta centavos.) 

Em estrita observância às propostas apresentadas pelas empresas, as quais foram analisadas e 

regularmente aceitas no âmbito do processo. 

A presente homologação possui efeito provisório, ficando condicionada: 

I – à inexistência de recursos administrativos ou impugnações no prazo previsto;